
COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA (PV) 

--------------- 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 
 

N.     68 

del 
23.07.2021 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PAGAMENTO SERVIZIO DI 

COORDIMANENTO AI CENTRI ESTIVI ANNO 2021. CIG : ZE4329546B 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 CONSIDERATO che presso i centri estivi (Grest) dell’anno 2021 è stato affidato incarico di 
coordinamento alla Cooperativa Sociale “Comunità Betania” con sede in Via Sacchetti, 12 – Vigevano, che ha 

fornito una educatrice dal 21.06.2021 al 23.07.2021 per un costo totale di Euro 1.500,00 + iva 5%; 

 RITENUTO opportuno adottare impegno di spesa per tale servizio sul bilancio comunale di previsione 
2021; 

 VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario; 

 
 

DETERMINA 
 

 
1) DI IMPEGNARE, per i motivi e le ragioni in premessa specificati, per l’anno 2021, nel 

Capitolo 183000 (Miss.6-Pgm. 1-Titolo 1) la somma di € 1.575,00 iva compresa. 

2) DI LIQUIDARE le fatture elettroniche, relative al suddetto servizio, trasmesse dalla 
Cooperativa Sociale Comunità Betania – CIG : ZE4329546B 

3) DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza. 

 

 
                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                        (VISCO dr. Maurizio) 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 VISTO la presente si attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art.151, comma 4, 
del D.Lgs. 267/2000 e la regolarità contabile ai sensi dell’art.147 bis del TUEL 267/2000. 
 
lì,  23.07.2021 
                                                                                                        IL RESPONSABILE DEL 
                                                                                                        SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                          (VOLPI D.ssa Elena) 
 

 
 
La presente determinazione: Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio 
Comunale  per 15 giorni consecutivi, dal 26.07.2021. 
 
 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 
      (Visco dr. Maurizio) 

 

 

 

 


